Pompes doseuses électromagnétiques
EWP
~ IWAKI
The Heart of lndustry
1
2
PROGRÈS ET
INNOVATION

Membrane PTFE (EPDM revêtue)
Joint PTFE
(TC/FC/SH)
Modèle Débit
mL/min (l/h)
Pression Max.
MPa
Température du
liquide °C
Puissance
W
Intensité
A
Masse
kg
EWP-038B 38 (2.28) 1.0
0–60
13 0.8
2.3 (TC/FC)
3.6 (SH)
EWP-080C 80 (4.8) 1.0
23 1.1
EWP-130D 130 (7.8) 0.7
EWP-270E 270 (16.2) 0.35
EWP-410F 410 (24.6) 0.2
Modèle
Débit
mL/min (l/h)
Pression Max.
MPa
Température du
 liquide °C
Puissance
W
Intensité
A
Masse
kg
EWP-038B 38 (2.28) 1.0
0–40 (VC/VS/VE)
0–60 (PC/PS/PE)
13 0.8
2.3
EWP-080C 80 (4.8) 1.0
23 1.1
EWP-130D 130 (7.8) 0.7
EWP-270E 270 (16.2) 0.35
EWP-420F 420 (25.2) 0.2
Specifications des pompes
(VC/VS/VE/PC/PS/PE)
*1: seulement TC/FC/SH.
*2: seulement VC/VH/VE/PC/PH/PE.